UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 03 de abril de 2012.
Memorando Nº027/SECOGC/CCE/2012.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: DSG/PROINFRA
Assunto: Renovação de Dados Cadastrais de Hotel

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema

vem, através deste, solicitar a renovação dos dados

cadastrais do hotel Intercity, da cidade de Florianópolis,

para tornar novamente ativo o convênio com a UFSC. O

pedido deve-se à ajuda de custo oferecida pela Secarte

para a realização do evento FAÇA, que ocorrerá entre dias

25 e 28/04/2012.

Atenciosamente,

_________________________________

Profa. Aglair Bernardo

Coordenadora de Curso